

BDC ApS

CVR-nr.: 41164522

Smøgen 10
3480 Fredensborg

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/06/2022

Niels Talleruphus
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BDC ApS
Smøgen 10
3480 Fredensborg

CVR-nr: 41164522

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

2021 blev også præget voldsomt af coronaens indtog og tilbagekomst. Det har bestemt ikke gjort opstarten af BDC let. Selskabets formål er at lave lokal og målrettet marketing for selvstændige og små virksomheder. Årets resultat er ikke tilfredsstillende, men set ud fra de vilkår vi har været underlagt med coronaen, kan vi ikke sætte høje mål.

Vi har været nødsaget til at tilføre ekstra kapital til virksomheden for at kunne opretholde et minimum af aktivitet og vedligehold af vores aktiver. Dette er et bevidst valg i forsøget på at få BDC op at køre.

Vi har valgt at tilføje yderligere branchekoder i Erhvervsstyrelsen, så vi ikke bliver ramt af begrænsninger hvis nye muligheder skulle opstå.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	61
Eksterne omkostninger		-10.740	
Bruttoresultat		-10.740	61
Personaleomkostninger			0
Lønninger		-12.960	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		-23.700	-35.978
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			0
Andre finansielle indtægter			0
Nedskrivning af finansielle aktiver			0
Øvrige finansielle omkostninger			0
Ordinært resultat før skat		-23.700	-35.978
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-23.700	-35.978
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-23.700	-35.978
I alt		-23.700	-35.978

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
Tilgodehavender moms og afgifter		kr.	kr. 1.603
Tilgodehavender i alt			1.603
Likvide beholdninger		579	11.288
Omsætningsaktiver i alt		579	12.891
AKTIVER I ALT		579	12.891

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	1	24.022	40.000
Overført resultat		-23.700	-35.978
Egenkapital i alt		322	4.022
Leverandører af varer og tjenesteydelser			8.869
Skyldig moms og afgifter		257	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		257	8.869
Gældsforpligtelser i alt		257	8.869
PASSIVER I ALT		579	12.891

Noter

1. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af xxx aktier a xxx kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<u>kr.</u>
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 31.12.20.	4.022
Tilgang i 2021, kapitaludvidelse	<u>20.000</u>
Aktie-/anpartskapital ultimo	<u>24.022</u>

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret